象因个人原因放弃认购公司本次授予的限制性股票，此3名原激励对象放弃公司本次授予

的限制性股票合计4.90万股。调整后，公司本次登记的激励对象人数由24名变更为21名，公

司本次实际登记的限制性股票数量由52.00万股变更为47.10万股。

2、鉴于1名激励对象因个人原因离职，不再具备激励对象资格，根据公司《2021年限制

性股票激励计划（草案）》“第十三章公司/激励对象发生异动的处理：激励对象因辞职、公

司裁员而离职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购

注销。 ”因此，由公司对上述1名激励对象已获授但尚未解除限售的2.00万股限制性股票进

行回购注销。

除上述事项外，本次解除限售的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次可解除限售限制性股票的激励对象及可解除限售限制性股票数量

本次解除限售的限制性股票上市流通日为2022年12月28日。 本次符合可解除限售条

件的激励对象人数为20人，可解除限售的限制性股票数量为13.53万股，占公司目前总股本

的0.1022%，具体如下：

单位：股

序号 姓名 职务

获授的限制

性股票数量

已解除限售

限制性股票

数量

本次可解锁

限制性股票

数量

本次可解锁限

制性股票数量

占总股本比例

剩余未解除限

售限制性股票

数量

实际可上

市流通数

量

1 吕文彬

董事

副总经理

总工程师

50,000 0 15,000 0.0113% 35,000 9,000

中层管理人员及核心

骨干员工（19人）

401,000 0 120,300 0.0908% 280,700 120,300

合计 451,000 0 135,300 0.1022% 315,700 129,300

注：1、吕文彬在股权激励计划中首次授予7.00万股，预留部分授予5.00万股，合计获授

的限制性股票数量为12.00万股， 因本次第一个解除限售期解除限售条件成就的股份为预

留授予部分，故本表中数据以预留授予部分数量为依据填写。

2、吕文彬担任公司董事、副总经理、总工程师职务，根据相关规定，每年实际可上市流

通股份不超过本人所持有股份总数的25%，故其实际可上市流通数量股份为9,000股。

3、作为激励对象的董事、高级管理人员在本次限制性股票解除限售后将遵守《中华人

民共和国证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定买卖公司股票。

4、上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 65,839,600 49.72 -129,300 65,710,300 49.62

高管锁定股 798,500 0.60 +6,000 804,500 0.61

股权激励限售股 1,831,100 1.38 -135,300 1,695,800 1.28

首发前限售股 63,210,000 47.73 - 63,210,000 47.73

二、无限售条件股份 66,579,400 50.28 +129,300 66,708,700 50.38

三、股份总数 132,419,000 100.00 - 132,419,000 100.00

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

股本结构表为准。

上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

六、备查文件

1、《股权激励获得股份解除限售申请表》；

2、第四届董事会第二十六次会议决议；

3、第四届监事会第二十一次会议决议；

4、独立董事关于公司第四届董事会第二十六次会议相关事项的独立意见；

5、《首创证券股份有限关于同兴环保科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划

预留授予部分第一个解除限售期解除限售的核查意见》；

6、《安徽天禾律师事务所关于同兴环保科技股份有限公司2021年限制性股票激励计

划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就之法律意见书》；

7、《上海荣正企业咨询服务（集团） 股份有限公司关于同兴环保科技股份有限公司

2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售相关事项之独立财

务顾问报告》。

特此公告。

同兴环保科技股份有限公司

董事会

2022年12月23日

关于泰康基金管理有限公司旗下部分

开放式基金新增海通证券股份有限公司

为销售机构并参加其费率优惠活动的

公告

根据泰康基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与海通证券股份有限公司（以

下简称“海通证券” ）签署的基金销售协议，自2022年12月23日起，本公司旗下部分开放